

**Seehausen Holding ApS**  
**Nordvanggårdsvej 36,1, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 90 83 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

**Peter Seehausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 5. november 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seehausen Holding ApS Nordvanggårdsvej 36,1 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 90 83 31
	Stiftet: 5. november 2019
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 5. november 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Seehausen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Associeret virksomhed</b>	Aluplus Aktieselskab, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i noterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.287 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/11 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	354.471
Øvrige finansielle omkostninger	-51.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.287</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>289.287</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.471
Disponeret fra overført resultat	-65.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.287</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2020</u>	<u>5/11 2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.054.471	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.054.471</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.054.471</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	0	40.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.054.471</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.471	0
	Overført resultat	-65.184	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.287</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	2.500.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.185.732	0
	Anden gæld	1.039.452	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.225.184</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.725.184</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.054.471</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. november 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>354.471</u>	<u>-65.184</u>	<u>289.287</u>
	<u>40.000</u>	<u>354.471</u>	<u>-65.184</u>	<u>329.287</u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>5/11 2019</u>		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 5. november 2019	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>4.700.000</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>4.700.000</b></u>	<u><b>0</b></u>		
Opskrivninger 5. november 2019	0	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>669.211</u>	<u>0</u>		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>669.211</b></u>	<u><b>0</b></u>		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-314.740</u>	<u>0</u>		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<u><b>-314.740</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>5.054.471</b></u>	<u><b>0</b></u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.832.664</u>	<u>0</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>3.147.405</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Seehausen Holding ApS</b>
Aluplus Aktieselskab, Hellerup	20 %	11.109.028	3.346.053	5.054.471

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>5/11 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 5. november 2019	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	2.500.000	0	2.500.000	1.250.000
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.250.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for anden gæld. Mellemværendet udgør pr. 30. juni 2020 i alt 2.524 t.kr., mens den bogførte værdi af aktierne udgør 5.054 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.186 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets aktier i associerede virksomheder.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet pro-rata selvskyldnerkaution for de associerede virksomheders banklån, begrænset til selskabets ejerandel på 20 %. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.